
2/3DeVIC療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

デキサメタゾン 33㎎ Day1-3

エトポシド 67㎎/㎡ Day1-3

イホスファミド 1.0g/㎡ Day1-3

カルボプラチン 200㎎/㎡ Day1

A-AVD療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

ブレンツキシマブベドチン 1.2㎎/kg Day1,15

ドキソルビシン 25㎎/㎡ Day1,15

ビンブラスチン 6㎎/㎡ Day1,15

ダカルバジン 375㎎/㎡ Day1,15

ABVD療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

ドキソルビシン 25㎎/㎡ Day1,15

ブレオマイシン 10㎎/㎡ Day1,15

ビンブラスチン 6㎎/㎡ Day1,15

ダカルバジン 375㎎/㎡ Day1,15

BR療法(初回)

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

ベンダムスチン 90㎎/㎡ Day2,3

リツキシマブ 375㎎/㎡ Day1

BR療法(維持)

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

ベンダムスチン 90㎎/㎡ Day1,2

リツキシマブ 375㎎/㎡ Day1

CHOEP療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

シクロホスファミド 750㎎/㎡ Day1

ドキソルビシン 50㎎/㎡ Day1

ビンクリスチン 2㎎ Day1

エトポシド 100㎎/㎡ Day1-3

プレドニゾロン 100㎎ Day1-5

CHOP療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

シクロホスファミド 750㎎/㎡ Day1

ドキソルビシン 50㎎/㎡ Day1

ビンクリスチン 1.4㎎/㎡ Day1

プレドニゾロン 100㎎ Day1-5

daEPOCH療法(level 1)

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

エトポシド 50㎎/㎡ Day1-4

プレドニゾロン 60㎎/㎡ Day1-5

ビンクリスチン 0.4㎎/㎡ Day1-4

シクロホスファミド 750㎎/㎡ Day5

ドキソルビシン 10㎎/㎡ Day1-4

21

28

28

28

28

21

21

21



daEPOCH療法(level 2)

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

エトポシド 60㎎/㎡ Day1-4

プレドニゾロン 60㎎/㎡ Day1-5

ビンクリスチン 0.4㎎/㎡ Day1-4

シクロホスファミド 900㎎/㎡ Day5

ドキソルビシン 12㎎/㎡ Day1-4

daEPOCH療法(level 3)

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

エトポシド 72㎎/㎡ Day1-4

プレドニゾロン 60㎎/㎡ Day1-5

ビンクリスチン 0.4㎎/㎡ Day1-4

シクロホスファミド 1080㎎/㎡ Day5

ドキソルビシン 14.4㎎/㎡ Day1-4

daEPOCH療法(level 4)

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

エトポシド 86.4㎎/㎡ Day1-4

プレドニゾロン 60㎎/㎡ Day1-5

ビンクリスチン 0.4㎎/㎡ Day1-4

シクロホスファミド 1296㎎/㎡ Day5

ドキソルビシン 17.3㎎/㎡ Day1-4

daEPOCH療法(level 5)

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

エトポシド 103.7㎎/㎡ Day1-4

プレドニゾロン 60㎎/㎡ Day1-5

ビンクリスチン 0.4㎎/㎡ Day1-4

シクロホスファミド 1555㎎/㎡ Day5

ドキソルビシン 20.7㎎/㎡ Day1-4

daEPOCH療法(level 6)

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

エトポシド 124.4㎎/㎡ Day1-4

プレドニゾロン 60㎎/㎡ Day1-5

ビンクリスチン 0.4㎎/㎡ Day1-4

シクロホスファミド 1866㎎/㎡ Day5

ドキソルビシン 24.8㎎/㎡ Day1-4

DeVIC療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

デキサメタゾン 33㎎ Day1-3

エトポシド 100㎎/㎡ Day1-3

イホスファミド 1.5g/㎡ Day1-3

カルボプラチン 300㎎/㎡ Day1

GB療法(初回)

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

オビヌツズマブ 1000mg Day1,8,15

ベンダムスチン 90㎎/㎡ Day1,2
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GB療法(２～６コース目)

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

オビヌツズマブ 1000mg Day1

ベンダムスチン 90㎎/㎡ Day1,2

GCDR療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

ゲムシタビン 1000mg/㎡ Day1,8

カルボプラチン AUC=5 Day1

デキサメタゾン 33㎎ Day1-4

リツキシマブ 375㎎/㎡ Day8

GCD療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

ゲムシタビン 1000mg/㎡ Day1,8

カルボプラチン AUC=5 Day1

デキサメタゾン 33㎎ Day1-4

HD-Ara-C【CNSL】地固め療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

シタラビン 3000mg/㎡ Day1,2 28

HD-MTX【CNSL】療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

メトトレキサート 3500mg/㎡ Day1 14

PolaBR療法(初回)

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

ポラツズマブ ベドチン 1.8㎎/kg Day2

ベンダムスチン 90㎎/㎡ Day2,3またはDay3,4

リツキシマブ 375㎎/㎡ Day1

PolaBR療法(維持)

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

ポラツズマブ ベドチン 1.8㎎/kg Day1

ベンダムスチン 90㎎/㎡ Day1,2

リツキシマブ 375㎎/㎡ Day1

R-CHOP維持療法（初回）

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

リツキシマブ 375㎎/㎡ Day1

シクロホスファミド 750㎎/㎡ Day2

ドキソルビシン 50㎎/㎡ Day2

ビンクリスチン 1.4㎎/㎡ Day2

プレドニゾロン 100㎎ Day2-6

R-CHOP療法（維持）

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

リツキシマブ 375㎎/㎡ Day1

シクロホスファミド 750㎎/㎡ Day1

ドキソルビシン 50㎎/㎡ Day1

ビンクリスチン 1.4㎎/㎡ Day1

プレドニゾロン 100㎎ Day1-5
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R-ICE療法(非ホジキンリンパ腫)

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

リツキシマブ 375㎎/㎡ Day1,7,14

イホスファミド 2g/㎡ Day2-4

カルボプラチン AUC=1.5 Day2-4

エトポシド 75㎎/㎡ Day2-4

RIT(375)療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

リツキシマブ 375㎎/㎡ Day1 7

RIT-MTX髄注療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

リツキシマブ（髄注） 25㎎ Day1,4,8,11,15,18,22,25

メトトレキサート（髄注） 12㎎ Day4,11,18,25

R-MPV療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

リツキシマブ 375㎎/㎡ Day1

メトトレキサート 3500mg/㎡ Day2

プロカルバジン 100㎎/㎡
Day2-8

(奇数コースのみ)

ビンクリスチン 1.4㎎/㎡ Day2

V-CAP療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

ボルテゾミブ（皮下） 1.3㎎/㎡ Day1,4,8,11

シクロホスファミド 750㎎/㎡ Day1

ドキソルビシン 50㎎/㎡ Day1

プレドニゾロン 100㎎ Day1-5

VR-CAP療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

ボルテゾミブ（皮下） 1.3㎎/㎡ Day1,4,8,11

リツキシマブ 375㎎/㎡ Day1

シクロホスファミド 750㎎/㎡ Day1

ドキソルビシン 50㎎/㎡ Day1

プレドニゾロン 100㎎ Day1-5

オビヌツズマブ(1000)療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

オビヌツズマブ 1000mg Day1 56

クラドリビン(0.09-7)持続療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

クラドリビン 0.09mg/kg Day1-7 28

クラドリビン(0.12-5)療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

クラドリビン 0.12mg/kg Day1-5 28
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ブレンツキシマブ(1.8)療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

ブレンツキシマブ 1.8mg/kg Day1 21

ベンダムスチン(120-2)療法

使用薬剤 用量 投与日 1コース期間(日)

ベンダムスチン 120mg/㎡ Day1,2 21


